
12.8 FCE Result Revised – speaking pg 147 

 

1. Mohou zvířata, která žila v ohradě, začít žít v divočině?  

 

2. Souhlasíš, že dětem je v dnešní době dovolováno příliš mnoho svobody?  

 

3. Víš, které ručně dělané předměty mohou být nalezeny na Měsíci?  

 

4. Proč ztrácí tolik zvířat a rostlin své přirozené prostředí?  

 

5. Proč jsou některé zvířecí a rostlinné druhy chráněny?  

 

6. Která zvířata dávají přednost tomu žít ve společenské skupině?  

 

7. Byl jsi samotářské dítě, nebo jsi trávil hodně času s jinými dětmi?  

 

8. Jsi schopný říkat jasná, faktická tvrzení, když říkáš svým kolegům něco důležitého?  

 

9. Kdy ses naposledy cítil lehce zklamaný?  

 

10. Co mohou lidé dělat, aby zabránili některým zvířecím druhů, aby vymřeli?  

 

11. S jakými problémy se musíš vypořádávat v práci?  

 

12. Proč by neměli lidé na dlouho dobu vystavovat svou kůži slunci?  

 

 

 

 


